



Senior Category Manager



STRATEGISK INDKØB AF VIRKSOMHEDENS STØRSTE KATEGORI

AARUP

Har du erfaring med strategisk indkøb, og er du klar til at tage ansvar for virksomhedens absolut største kategori? Motiveres du af at arbejde sammen med kolleger, som hele tiden stræber efter at gøre det bedre i morgen end i går? Og fristes du af de muligheder, der er forbundet med at blive en del af en succesfuld international koncern?

Du skaber resultater gennem markedsindsigt og stærke relationer

Du har her muligheden for få en helt central rolle i virksomhedens indkøbsfunktion - med ansvar for virksomhedens største direkte spend. Dette omfatter indkøb af kemi for et betydeligt trecifret millionbeløb.

Dan-Foam, som er beliggende i Aarup på Fyn, er Tempur-Sealys centrale produktionsenhed til det internationale marked. Her finder både produktudvikling, teknologiudvikling og produktion af de unikke Tempur produkter sted. Du kan derfor regne med en solid base af produkt- og teknisk viden omkring dig, når du har brug for dybere indsigt for at nå dine kommercielle mål.

Du får det overordnede ansvar for kemikategorien, hvor det bliver din opgave at skabe overblik over behov, teknologisk udvikling og leverandørernes kapaciteter. Dette danner grundlag for, at du kan udvikle og eksekvere kategoristrategier, der sikrer den bedste TCO for virksomheden.

Der er tale om en bred og strategisk rolle, hvor du favner alle aspekter inden for procurement. Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

- Udvikling og eksekvering af strategi for kemikategorien
- Udvikling af stærke relationer til nøgleleverandører samt sikring af second source på kritiske produkter
- Gennemførelse af måneds- og kvartalsforhandlinger med de største leverandører
- Identificering af muligheder for cost-savings – uden at kompromittere kvalitet og leveringssikkerhed
- Gennemførelse af markedsanalyser via brancherapporter, messedeltagelse og leverandørmøder
- Overordnet overblik over lagerstatus og markedsbevægelser – inkl. risk analyser
- Leverandør compliance i henhold til gældende lovgivning og koncernens politikker

Du kommer til at arbejde tæt sammen med en lang række funktioner i organisationen og opbygge relationer til vigtige eksterne stakeholders i ind- og udland.

Kommerciel eller kemifaglig baggrund – og erfaring med direkte indkøb

Du har allerede solid erfaring som category manager eller strategisk indkøber fra en organisation, hvor det direkte indkøb til produktion er en central del af virksomhedens samlede supply chain.

Du har sandsynligvis haft ansvar for kategorier, der kræver en vis teknisk indsigt, og erfaring med indkøb af kemi vil naturligvis være en stor fordel. Du kan også have opbygget din erfaring inden for indkøb af grovvarer, ingredienser eller måske af commodities såsom brændstof, stål eller metaller.

Det vigtigste er, at du forstår mekanismerne, hvor prissætning og leveringssikkerhed hænger sammen med verdensmarkeds eller regionale udviklingstendenser samt dominerende leverandørers ageren i markedet.

Uddannelsesmæssigt kan der være flere indgange til jobbet. Din indgang til indkøb kan både være en kommerciel uddannelse inden for supply chain management eller en teknisk uddannelse som kemiingeniør eller lignende.

Det er afgørende, at du arbejder metodisk og analytisk med at skabe overblik, samtidig med at du forstår at bringe din viden i spil som en dygtig kommunikator og relationsbygger.

Du trives i et internationalt miljø og har en betydelig gennemslagskraft - uanset om forhandlingerne foregår på dansk eller engelsk.

Et job med stor betydning og mulighed for personlig udvikling

Du får her et selvstændigt ansvar for en kategori, der har afgørende betydning for virksomhedens samlede performance og resultater.

Du bliver en del af en succesfuld, global koncern med stærke kvalitetsbrands og en førende position på sit felt. Koncernen er ambitiøs og i kontinuerlig udvikling, og du bliver en del af et veletableret og professionelt procurement set-up, hvor der er plads til fortsat læring og faglig udvikling. Samtidig bidrager du væsentligt til forretningen og former herigennem din videre karriere.

Kulturen er kendetegnet ved ambition, engagement, humor og en høj grad af samarbejde på tværs af organisationen. Du vil opleve, at der ikke er langt fra beslutning til handling, og at der er et stærkt drive for at skabe resultater, udvikle og optimere.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.tempursealy.com og www.dan-foam.dk eller kontakte Jesper Nielsen hos PeopleLink på tlf. 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!



Dan-Foam ApS
a subsidiary of Tempur Sealy International Inc.

LÆS MERE OM TEMPUR-SEALY

Tempur Sealy International Inc. er en af verdens største sengeleverandører. Virksomheden udvikler, producerer og markedsfører madrasser, justerbare senge, puder og andre søvn- og afslapningsprodukter. På baggrund af en stærk historie og gennembrydende innovation, har virksomheden i dag nogle af de mest ansete brands i industrien: Tempur®, Tempur-Pedic®, Sealy®, Sealy Posturepedic®, Optimum™ og Stearns & Foster®. Dan-Foam ApS er et datterselskab under Tempur Sealy International Inc. Virksomheden producerer og distribuerer madrasser og puder lavet af TEMPUR materiale, der former sig efter kroppen til gavn for støtte og komfort. Virksomhedens produkter sælges i dag i mere end 90 lande. Se også www.tempursealy.com og www.dan-foam.dk.